УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

«07» августа  2023г.                                                              № 699

Об утверждении образцов дипломов
победителей и призеров
муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников  в 2023-2024

учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
РФ от 27 ноября 2020 года №678 «Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников», письмом министерства образования
Белгородской области от 13.07.2023г. № 17-09/14-01/0792 «О направлении
методических рекомендаций», приказом управления образования
администрации Алексеевского городского округа от 7 августа  2023 г. № 698

«О подготовке и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2023-2024 учебном году» и с целью организации и проведения
процедуры награждения победителей и призёров муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников приказываю:

1. Утвердить образцы дипломов победителей и призёров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024

учебном году (приложение №1).
2. Членам оргкомитета муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников, ответственным за организацию проведения
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников, использовать
утвержденные образцы при организации награждения победителей и призёров.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования
администрации Алексеевского

городского округа

М. А. Погорелова

Приложение №1
                                                                                             к приказу управления образования

                                                                                                 от «07» августа 2023г. №699